
 
 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 'SENECA' 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 'SENECA' 

 
VERBALE DI GARA  
Registro di Sistema PI163178-20 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI UN GRUPPO APPARTAMENTO PER 

DISABILI ADULTI A BASSO LIVELLO ASSISTENZIALE. CIG 83385125C8. 
 

Seduta n.2 del 16/07/2020 - SEDUTA PUBBLICA PER L’APERTURA DELLA BUSTA TECNICA 

 

L'anno 2020, il giorno 16 del mese di Luglio, alle ore 09:30 presso la sede amministrativa degli Uffici della pubblica amministrazione dell'Ente AZIENDA 

PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 'SENECA' siti in Via Marzocchi n. 1/a si è riunita la Commissione di Gara, nominata con Determinazione Dirigenziale 

del Responsabile del Servizio Affari Generali - Ufficio Centrale Unica Acquisti n. 250 del 15/07/2020 per procedere alla disamina e valutazione dell’offerta 

tecnica, così composta: 

 

 - Presidente: Iusuf Hassan Adde 

- Componente: Angela Agostini 

 - Componente: Sabina Ziosi 

 

assiste in qualità di Segretario verbalizzante Laura De Feudis.  

Il segretario verbalizzante, Laura De Feudis, richiamato il Verbale della Seduta del 15/07/2020, aggiorna la Commissione in merito ai lavori svolti 

dal Seggio di gara in relazione alla documentazione amministrativa presentata, specificando che a seguito di disamina della stessa l’operatore 

economico C.A.D.I.A.I. - COOPERATIVA ASSISTENZA DOMICILIARE INFERMI ANZIANI INFANZIA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE SOC. A R.L. IN SIGLA C.A.D.I.A.I. COOPERATIVA SOCIALE, è stato ammesso alla fase successiva relativa all’Offerta tecnica; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

Alle ore 10:24 il Presidente procede all’apertura della seduta pubblica virtuale di gara, dando avvio alle operazioni sulla piattaforma SATER di 

INTERCENT-ER, per la valutazione dell’offerta tecnica. 

 

Il Presidente procede all'apertura della "Busta Tecnica", scaricando dal Sistema le documentazioni caricate e dichiara, a conclusione delle operazioni di 

download di dette documentazioni, la chiusura della seduta pubblica virtuale specificando che i lavori della Commissione afferenti la valutazione dell’offerta 

tecnica si svolgeranno in seduta riservata.  

 

La Commissione procede all’attribuzione dei punteggi secondo i criteri di cui al punto 16 del Disciplinare di gara come segue: 

 

 
 

Il Presidente, alle ore 12:40, dichiara conclusi i lavori della Commissione in seduta riservata. 

 

Alle ore 13:04 il Presidente procede, in seduta virtuale, all’inserimento sulla piattaforma dei punteggi attributi all’offerta tecnica: 

 

 

CRITERI SUBCRITERI

PRESIDENTE 

IUSUF HASSAN 

ADDE

COMPONENTE 

ANGELA AGOSTINI

COMPONENTE 

SABINA ZIOSI
MEDIA

PUNTEGGIO 

MASSIMO

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO

1 1.A 0,8 0,9 0,9 0,866667 12 10,4

1.B 0,6 0,7 0,6 0,633333 2 1,27

1.C 0,9 0,9 0,8 0,866667 4 3,47

1.D 0,6 0,6 0,6 0,6 4 2,40

1.E 0,9 0,9 0,9 0,9 4 3,60

1.F 0,6 0,7 0,6 0,633333 8 5,07

1.G 0,7 0,8 0,7 0,733333 5 3,67

1.H 0,9 0,9 0,8 0,866667 5 4,33

2 2.A 0,9 0,9 0,9 0,9 12 10,80

2.B 0,9 0,9 0,9 0,9 5 4,50

2.C 0,9 0,9 0,9 0,9 5 4,50

2.D 0,8 0,8 0,7 0,766667 3 2,30

2.E 0,6 0,7 0,6 0,633333 5 3,17

3 3.A 0,8 0,9 0,8 0,833333 6 5,00

80 64,47



 

 

  
 

comunicando all’operatore economico che il Seggio di gara per l’apertura della Busta Economica si insedierà alle ore 14:30 del 16/07/2020. 

 

Il Presidente alle ore 13:06 dichiara concluse le operazioni di valutazione della Busta Tecnica, chiudendo la seduta virtuale sulla piattaforma e 

trasmettendo al RUP le risultanze dei lavori della Commissione. 

 

La documentazione di gara relativa alla documentazione amministrativa è conservata sulla piattaforma SATER e la documentazione scaricata dalla 

piattaforma SATER è stata salvata nella cartella informatica U:\ASERVIZIAMMINISTRATIVI\_Affari Generali\Documenti\CONTRATTI 

FORNITURE - SERVIZI\2020\FORNITURE SERVIZI CONSIP INTERCENTER\PROCEDURE APERTE\1_GAP\8_DOCUMENTAZIONE 

TECNICA. 

 

Il presente verbale viene sottoscritto dai componenti della Commissione di Gara: 

 

Iusuf Hassan Adde – Presidente 

 

Angela Agostini – Componente 

 

Sabina Ziosi - Componente 

  

Laura De Feudis – Segretario verbalizzante 
 

 

 

Fornitore Data / Ora Ricezione
Registro Di Sistema - 

Offerta
Stato

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Riparametrato 

( 2° Rescaling )

C.A.D.I.A.I. - COOPERATIVA 

ASSISTENZA DOMICILIARE 

INFERMI ANZIANI INFANZIA 

SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE SOC. A R.L. IN SIGLA 

C.A.D.I.A.I. COOPERATIVA 

SOCIALE

14/07/2020 14:01 PI195828-20 Valutato 64,48 80


		2020-07-17T11:04:39+0100
	Iusuf Hassan Adde


		2020-07-17T09:39:23+0000
	Angela Agostini




